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БАРАЊЕ ЗА ПОНУДА 
Набавка на дизел гориво за ЕУРОВИА 
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1. ПОДАТОЦИ ЗА НАРАЧАТЕЛОТ 

• Име на компанијата: ЕУРОВИА ДООЕЛ 
• Адреса за испорака: Главен магацин, Индустриска зона Желино 

Локација на Google Maps 
• Контакт: faton@eurovia.mk | +389 44 350991 
• Датум на објава: Април 2025 
• Краен рок за поднесување понуди: 3 мај 2025 

 

2. ЦЕЛ НА НАБАВКАТА 

Оваа набавка има за цел обезбедување на редовна испорака на дизел 

гориво Eurodiesel (EN 590 или еквивалент) за потребите на тешката 

механизација и камионите на компанијата Еуровиа, преку склучување на 

долгорочен договор со сигурен добавувач. 

 

3. ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ 

• Месечна количина: 30.000 литри 
• Испорака: Со сертифицирана цистерна директно во резервоарот на 

главниот магацин 
• Рок за испорака: Во рок од 1 работен ден по порачката 
• Квалитет: Горивото мора да биде во согласност со стандардот BS EN 

590 
• Документација: Секоја испорака мора да биде проследена со: 

o Мерна евиденција (литража) 
o Сертификат за квалитет и потекло 

 

4. ФИНАНСИСКИ УСЛОВИ 

• Начин на плаќање: 
Плаќањето ќе се изврши во рок од 45 дена од датумот на 
фактурата 

• Цена: 
Понудата треба да содржи цена по литар без ДДВ во денари 

• Промена на цена: 
Промени во цената се прифаќаат само врз основа на официјална 
одлука на Регулаторната комисија за енергетика на РСМ 

 

https://maps.app.goo.gl/k8kEqGSLsSq6cCqn7
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5. ТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ 

Договорот за набавка ќе биде со времетраење од 12 месеци, со можност за 

продолжување согласно перформансите и договорот меѓу страните. 

 

6. ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Добавувачите треба да достават: 

1. Официјална понуда со печат и потпис 
2. Сертификат за регистрација на фирмата 
3. Сертификати за квалитет и потекло на производот 
4. Референци од претходни соработки 
5. Детален опис на понудата и важноста на истата 

 

7. КРИТЕРИУМИ ЗА ЕВАЛУАЦИЈА 

Критериум Тежина 

Цена по литар 70% 

Квалитет и документација 20% 

Флексибилност и услуга 10% 

 

8. НАЧИН НА ДОСТАВА НА ПОНУДИ 

Понудите треба да се достават во PDF формат на следнава е-пошта: 

faton@eurovia.mk  

Наслов на е-поштата: ПОНУДА – ГОРИВО – [ИМЕ НА КОМПАНИЈАТА] 

 

mailto:faton@eurovia.mk
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